
1 / 1 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy v Praze 

 
Autor práce Ľubomír Ohman 

Název práce Umělý hráč pro karetní hru Hearthstone 

Rok odevzdání 2016 

Studijní program Informatika Studijní obor Obecná informatika 

 
Autor posudku Jakub Gemrot Role Vedoucí 

Pracoviště Katedra software a výuky informatiky 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 
K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání ☐ x ☐ ☐ 

Splnění zadání x x ☐ ☐ 

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti ☐ x ☐ ☐ 

Komentář   Za plus považuji, že student dosáhl lepších výsledků (naučil kvalitnější AI) než existující 

práce (jedna z nich je dokonce diplomová). 

 
Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace ☐ x ☐ ☐ 

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu ☐ x ☐ ☐ 

Analýza ☐ x ☐ ☐ 

Vývojová dokumentace ☐ x x ☐ 

Uživatelská dokumentace ☐ x x ☐ 

Komentář   Vývojová dokumentace je psána na rychlo, spíš doplňuje chybějící komentáře v kódu. 

Uživatelská dokumentace neobsahuje příklady použití; chybí mi popis jak si vyzkoušet, že mi 

simulátor v mém prostředí funguje. 

 
Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie ☐ x ☐ ☐ 

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování ☐ x x ☐ 

Stabilita implementace ☐ x ☐ ☐ 

Komentář   Kód je spíš sporadicky komentovaný. 

 
Celkové hodnocení Výborně Choose an item. 

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne 

 
Datum 9. června 2016 Podpis 

 


